
Sportello ascolto docenti gruppo C.I.C. 
 
 
 
 

DOCENTI GRUPPO C.I.C. E-MAIL GIORNO ED ORA  

Prof.ssa Canu Antonella antonella.canu@liceospano.edu.it Mercoledì 
dalle 10.15 alle 11.15 

Prof.ssa Flore Francesca francesca.flore@liceospano.edu.it Giovedì 
dalle 10.15 alle 11.15 

Prof.ssa Manca Franca 
Maria 

francamaria.manca@liceospano.edu.it Lunedì 
dalle 11.15 alle 12.15 

Prof.ssa Masia Rosanna rosanna.masia@liceospano.edu.it Martedì 
Dalle 11.15 alle 12.15 

Prof.ssa Motroni 
Francesca 

francesca.motroni@liceospano.edu.it Martedì 
dalle 9.15 alle 10.15 

Prof.ssa Rispoli Maria 
Antonietta 

mariaantonietta.rispoli@liceospano.edu.it Lunedì 
dalle 12.15 alle 13.15 

Prof.ssa Sanna Maria 
Sabrina  

mariasabrina.sanna@liceospano.edu.it Lunedì - Giovedì 
Venerdì 

dalle 9.15 alle 10.15 

Prof. Satta Giovanni 
Antonio 

giovanniantonio.satta@liceospano.edu.it Mercoledì 
dalle 12.15 alle 13.15 

Prof.ssa Scanu Maria 
Clara 

mariaclara.scanu@liceospano.edu.it Lunedì 
dalle  10.15 alle 11.15  

Prof.ssa Seu Carla Maria carlamaria.seu@liceospano.edu.it Mercoledì 
dalle 12.15 alle 13.15 
 

Prof.ssa Signoretta Maria maria.signoretta@liceospano.edu.it Venerdì 
dalle 10.15 alle 11.15 

Prof.ssa Spano Paola paola.spano@liceospano.edu.it Martedì 
dalle 10.15 alle 11.15 

 
 


